


Edição 3.146 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OUTROS
ATA II DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO CP007/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: U0WUD8HC-APTCT5TE-ZFACWMDW-MUG5S4FI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10         

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social de Campo Formoso - BA, Senhora
SANDRA  MADALI  MORAIS  SANTANA,  Autoridade/Competente  torna  pública  a
contratação: 
CONTRATO N° 157/2021 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 166/2021
LOCATÁRIO– FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
LOCADOR – EUFLAVIO LOPES DA SILVA
OBJETO  – LOCAÇÃO DE IMÓVEL,  LOCALIZADO  NO POVOADO DE BOA VISTA
DOS  PAUZINHOS,  ZONA  RURAL  DE  CAMPO  FORMOSO,  BAHIA,  SENDO
UTILIZADO PARA FUNCIONAMENTO DE NÚCLEO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE  VÍNCULOS,  OFERTADO  A POPULAÇÃO  NO ÂMBITO DA
PROTEÇÃO  SOCIAL  BÁSICA DO  SISTEMA ÚNICO  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  –
SUAS, ORIGINÁRIO  DO  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  255/2021,  DISPENSA DE
LICITAÇÃO N° 166/2021.
Prorrogação da vigência Contratual de 08 (oito) meses, contados a partir do término da
vigência do Termo Aditivo 01/2023, com término previsto para 31/08/2024, observadas
as disposições do art. 57, inciso II, da Lei nº. 8666/93. 
Assinatura 27 de dezembro de 2023.

Edição 3.146 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 3

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: U0WUD8HC-APTCT5TE-ZFACWMDW-MUG5S4FI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10         

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O  Prefeito  Municipal  de  Campo  Formoso  -  BA,  Senhor  ELMO  ALUÍZIO  VIEIRA
NASCIMENTO, Autoridade/Competente torna pública a contratação: 
CONTRATO N° 291/2023 – INEXIGIBILIDADE N° 066/2023

CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO - BA
CONTRATADA – HELDER MOREIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

OBJETO  – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA E
ASSESSORIA JURÍDICA, EM MATÉRIAS COMPLEXAS CONTIDAS NO ASPECTO DO
DIREITO  PREVIDENCIÁRIO,  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  CONTIDAS  NO
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE Nº 066/2023, AO
QUAL ESTÁ VINCULADO ESTE INSTRUMENTO CONTRATUAL.
Prorrogação da vigência Contratual de 04 (quatro) meses, contados a partir do término
da vigência do Contrato original, com término previsto para 29/04/2024, observadas as
disposições do art. 57, inciso II, da Lei nº. 8666/93. 
Assinatura 27 de dezembro de 2023.

Edição 3.146 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 4

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: U0WUD8HC-APTCT5TE-ZFACWMDW-MUG5S4FI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10         

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O  Prefeito  Municipal  de  Campo  Formoso  -  BA,  Senhor  ELMO  ALUÍZIO  VIEIRA
NASCIMENTO, Autoridade/Competente torna pública a contratação: 
CONTRATO N° 005/2021 – INEXIGIBILIDADE N° 004/2021
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO - BA
CONTRATADA – JG CONTABILIDADE PUBLICA LTDA
OBJETO  –  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA  SERVIÇOS DE
ASSESSORIA  CONTÁBIL  E  ADMINISTRATIVA,  PARA  ATENDER  A  PREFEITURA
MUNICIPAL DE  CAMPO  FORMOSO-BA,  SOB  O  REGIME DE  EMPREITADA POR
PREÇO  GLOBAL,  ORIGINÁRIO  DO  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  N°  004/2021,
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE Nº 004/2021.
Prorrogação da vigência Contratual de 12 (doze) meses, contados a partir do término da
vigência do Termo Aditivo 01/2022, com término previsto para 31/12/2024, observadas
as disposições do art. 57, inciso II, da Lei nº. 8666/93, com reajuste em  3,85% (três
virgula oitenta e cinco) por cento referente ao INPC (Índice Nacional de Preços ao
Consumidor). Assinatura 28 de dezembro de 2023.

Edição 3.146 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 5

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: U0WUD8HC-APTCT5TE-ZFACWMDW-MUG5S4FI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10         

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O  Prefeito  Municipal  de  Campo  Formoso  -  BA,  Senhor  ELMO  ALUÍZIO  VIEIRA
NASCIMENTO, Autoridade/Competente torna pública a contratação: 
CONTRATO N° 007/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO N° 064/2022
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO - BA
CONTRATADA – FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA
OBJETO – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GESTÃO
PÚBLICA, SEM LIMITAÇÃO DE USUARIOS, INCLUINDO INSTALAÇÃO CONVERSÃO,
TESTES,  CUSTOMIZAÇÃO  E  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  MENSAL,
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DIVERSAS SECRETARIAS E SETORES DO
MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO/BA,  ORIGINÁRIO DO PREGÃO ELETRÔNICO
064/2022.
Prorrogação da vigência Contratual de 12 (doze) meses, contados a partir do término da
vigência do Contrato original,  com término previsto para  03/01/2025, observadas as
disposições do art. 57, inciso II, da Lei nº. 8666/93. Assinatura 28 de dezembro de 2023.

Edição 3.146 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 6

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: U0WUD8HC-APTCT5TE-ZFACWMDW-MUG5S4FI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10         

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O  Prefeito  Municipal  de  Campo  Formoso  -  BA,  Senhor  ELMO  ALUÍZIO  VIEIRA
NASCIMENTO, Autoridade/Competente torna pública a contratação: 
CONTRATO N° 394/2021 – INEXIGIBILIDADE N° 014/2021

CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO - BA
CONTRATADA – JFV FILHO CONTABILIDADE - ME

OBJETO  –  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO  FISCAL  E  CONTÁBIL  PARA  ATENDER  A  SECRETARIA  DE
DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E TURISMO DO MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO
– BA, SOB O REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, ORIGINÁRIO DO
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 014/2021.
Prorrogação da vigência Contratual de 08 (oito) meses, contados a partir do término da
vigência  do  Termo  Aditivo  n°  01/2023,  com  término  previsto  para  18/09/2024,

observadas as disposições do art. 57, inciso II, da Lei nº. 8666/93. Assinatura 05 de
janeiro de 2024.

Edição 3.146 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 7

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: U0WUD8HC-APTCT5TE-ZFACWMDW-MUG5S4FI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10         

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A Gestora do Fundo Municipal de  Campo Formoso - BA, Senhora SANDRA MADALI
MORAIS SANTANA, Autoridade/Competente torna pública a contratação: 
CONTRATO N° 371/2021 – DISPENSA N° 187/2021

CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO - BA
CONTRATADA – ROMILSO SOUSA SILVA

OBJETO  –  LOCAÇÃO DO IMÓVEL, LOCALIZADO  NO POVOADO DE BREJÃO DA
CAATINGA, ZONA RURAL DE CAMPO FORMOSO, BAHIA, SENDO UTILIZADO PARA
FUNCIONAMENTO DO CENTRO DIGITAL DE CIDADANIA – CDC, ATENDENDO AS
NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE  DESENVOLVIMENTO  SOCIAL  DO
MUNICÍPIO, ORIGINÁRIO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO 286/2021, DISPENSA
DE LICITAÇÃO N° 187/2021.
Prorrogação da vigência Contratual de 08 (oito) meses, contados a partir do término da
vigência  do  Termo  Aditivo  n°  01/2023,  com  término  previsto  para  31/08/2024,

observadas as disposições do art. 57, inciso II, da Lei nº. 8666/93. 
Assinatura 27 de dezembro de 2023.

Edição 3.146 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 8

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: U0WUD8HC-APTCT5TE-ZFACWMDW-MUG5S4FI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10         

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A Gestora do Fundo Municipal de  Campo Formoso - BA, Senhora SANDRA MADALI
MORAIS SANTANA, Autoridade/Competente torna pública a contratação: 
CONTRATO N° 371/2021 – INEXIGIBILIDADE N° 005/2021

CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO - BA
CONTRATADA  –  A  F ASSESSORIA E  CONSULTORIA CONTABIL  LTDA  -  ME

OBJETO  –  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇ  OS  TECNICOS  ESPECIALIZADOS  DE
ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  NO  GERENCIAMENTO  DA  GESTAO
ORÇAMENTARIA E  FINANCEIRA PARA O  FUNDO  MUNICIPAL DE  ASSISTENCIA
SOCIAL  NO  AMBLTO  DO  SISTEMA  TECNICO  DE  ASSISTENCLA  SOCIAL,  BEM
COMO  ASSESSORLA  PARA  O SUPORTE  TECNICO  E  OPERACLONAL  AO
CONSELHO  MUNICIPAL  DE  ASSISTENCIA  SOCIAL – CMAS, ENQUANTO
LNSTANCIA DE CONTROLE SOCIAL NO PROGRAMA BOLSA FAMILIA DO
MUNICIPIO DE CAMPO FORMOSO, SOB O REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO
GLOBAL, ORIGINARIO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇAO N.0 005/2021.
Prorrogação da vigência Contratual de 12 (doze) meses, contados a partir do término da
vigência  do  Termo  Aditivo  n°  02/2022,  com  término  previsto  para  31/12/2024,

observadas as disposições do art. 57, inciso II, da Lei nº. 8666/93. 
Assinatura 27 de dezembro de 2023.

Edição 3.146 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 9

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: U0WUD8HC-APTCT5TE-ZFACWMDW-MUG5S4FI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10         

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A Gestora do Fundo Municipal de  Campo Formoso - BA, Senhora SANDRA MADALI
MORAIS SANTANA, Autoridade/Competente torna pública a contratação: 
CONTRATO N° 366/2021 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 196/2021
LOCATÁRIO – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
LOCADOR – AGNELITO NASCIMENTO DA SILVA 
OBJETO – LOCAÇÃO DE IMÓVEL, LOCALIZADO NO POVOADO DE BALDOINO S/N,
ZONA  RURAL,  MUNICÍPIO  DE  CAMPO  FORMOSO,  BAHIA,  SENDO  UTILIZADO
PARA  FUNCIONAMENTO  DE  NÚCLEO  SERVIÇO  DE  CONVIVÊNCIA  E
FORTALECIMENTO DE  VÍNCULOS,  OFERTADO  A POPULAÇÃO  NO ÂMBITO DA
PROTEÇÃO  SOCIAL  BÁSICA DO  SISTEMA ÚNICO  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  –
SUAS, ORIGINÁRIO  DO  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  283/2021,  DISPENSA DE
LICITAÇÃO N° 196/2021.
Prorrogação da vigência Contratual de 08 (oito) meses, contados a partir do término da
vigência  do  Termo  Aditivo  n°  01/2023,  com  término  previsto  para  30/08/2024,
observadas as disposições do art. 57, inciso II, da Lei nº. 8666/93. 
Assinatura 27 de dezembro de 2023.

Edição 3.146 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 10

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: U0WUD8HC-APTCT5TE-ZFACWMDW-MUG5S4FI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10         

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O  Prefeito  Municipal  de  Campo  Formoso  -  BA,  Senhor  ELMO  ALUÍZIO  VIEIRA
NASCIMENTO, Autoridade/Competente torna pública a contratação: 
CONTRATO N° 164/2023 – TOMADA DE PREÇOS N° 006/2023
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO
CONTRATADA– D F DO NASCIMENTO CONSTRUÇÕS LTDA 
OBJETO  –  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO  RAMO  DE
ENGENHARIA CIVIL  PARA REFORMA E ADEQUAÇÕES DO ESPAÇO CONVIVER,
CREAS BAIRRO MARIA JOANA, SERVIÇOS COMUNITÁRIOS DOS POVOADOS DE
TUIUTIBA E BREJÃO DA CAATINGA DO MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO-BA
Prorrogação da vigência Contratual de 02 (dois) meses, contados a partir do término da
vigência  do  Termo  Aditivo  n°  01/2023,  com  término  previsto  para  26/02/2024,
observadas as disposições do art. 57, inciso II, da Lei nº. 8666/93. 
Assinatura 26 de dezembro de 2023.

Edição 3.146 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 11

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: U0WUD8HC-APTCT5TE-ZFACWMDW-MUG5S4FI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Edição 3.146 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 12

ATAS DE REGISTRODE PREÇOS

Certificação Digital: U0WUD8HC-APTCT5TE-ZFACWMDW-MUG5S4FI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Edição 3.146 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 13

Certificação Digital: U0WUD8HC-APTCT5TE-ZFACWMDW-MUG5S4FI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Edição 3.146 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 14

Certificação Digital: U0WUD8HC-APTCT5TE-ZFACWMDW-MUG5S4FI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Edição 3.146 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 15

Certificação Digital: U0WUD8HC-APTCT5TE-ZFACWMDW-MUG5S4FI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Edição 3.146 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 16

Certificação Digital: U0WUD8HC-APTCT5TE-ZFACWMDW-MUG5S4FI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Edição 3.146 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 17

Certificação Digital: U0WUD8HC-APTCT5TE-ZFACWMDW-MUG5S4FI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Edição 3.146 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 18

Certificação Digital: U0WUD8HC-APTCT5TE-ZFACWMDW-MUG5S4FI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Edição 3.146 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 19

Certificação Digital: U0WUD8HC-APTCT5TE-ZFACWMDW-MUG5S4FI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Edição 3.146 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 20

Certificação Digital: U0WUD8HC-APTCT5TE-ZFACWMDW-MUG5S4FI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Edição 3.146 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 21

Certificação Digital: U0WUD8HC-APTCT5TE-ZFACWMDW-MUG5S4FI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Edição 3.146 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 22

Certificação Digital: U0WUD8HC-APTCT5TE-ZFACWMDW-MUG5S4FI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Edição 3.146 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 23

Certificação Digital: U0WUD8HC-APTCT5TE-ZFACWMDW-MUG5S4FI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Edição 3.146 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 24

Certificação Digital: U0WUD8HC-APTCT5TE-ZFACWMDW-MUG5S4FI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Edição 3.146 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 25

Certificação Digital: U0WUD8HC-APTCT5TE-ZFACWMDW-MUG5S4FI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Edição 3.146 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 26

ATA II DE JULGAMENTODOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃOCP007/2023

Certificação Digital: U0WUD8HC-APTCT5TE-ZFACWMDW-MUG5S4FI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Edição 3.146 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 27

Certificação Digital: U0WUD8HC-APTCT5TE-ZFACWMDW-MUG5S4FI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Edição 3.146 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 28

Certificação Digital: U0WUD8HC-APTCT5TE-ZFACWMDW-MUG5S4FI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Edição 3.146 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 29

Certificação Digital: U0WUD8HC-APTCT5TE-ZFACWMDW-MUG5S4FI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br


	AVISO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

	OUTROS
	ATA II DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO CP007/2023


		2024-01-05T14:41:11-0300




